
COMUNE DI TURI 
(Città Metropolitana di Bari) 

 
 DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

     
COPIA 

 
 
N. 62 del Reg. 
Data 21-05-2025 

OGGETTO
: 

Variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027 ai 
sensi dellart. 175, commi 4 e 5 - Quarta Variazione  - Istituzione dei 
capitoli di entrata e di uscita per la partecipazione all'Avviso C.S.E. 
2025 "Comuni per la Sostenibilità e l'Efficienza Energetica", approvato 
con D.D. n. 90 del 21 febbraio 2025 del MASE - 

 
 
L’anno  duemilaventicinque,  il giorno  ventuno del mese di maggio, , a seguito di convocazione da parte del 
Sindaco si è riunita in VIDEOCONFERENZA, alle ore 11:55 circa e con il prosieguo, la GIUNTA 
COMUNALE. 

 
Risultano presenti  (P)  n.   4  ed assenti (A) n.   2 componenti come di seguito rappresentato :  

  
 Presenti/Assenti  

 
DE TOMASO GIUSEPPE  Presente in 

videoconferenza 
Sindaco 

DE CAROLIS TERESA  Presente in 
videoconferenza 

Vice Sindaco 

PALMISANO ANGELO  Assente Assessore 
SUSCA PASQUALINA  Presente in 

videoconferenza 
Assessore 

DE FLORIO TERESITA  Assente Assessore 
DE GRISANTIS VITO NICOLA  Presente in 

videoconferenza 
Assessore 

    
    
    

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott. Ettore MASSARI con funzioni consultive, referenti, di 
assistenza, nonché di ufficiale verbalizzante, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs. 18/08/2000, n.267, comma 4, lett a). 
Presiede l’adunanza Giuseppe De Tomaso nella qualità di Sindaco/Presidente. 
Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare 
sull’oggetto sopraindicato.  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la proposta di deliberazione n. 62 ad oggetto “Variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 
2025/2027 ai sensi dellart. 175, commi 4 e 5 - Quarta Variazione  - Istituzione dei capitoli di entrata e di uscita 
per la partecipazione all'Avviso C.S.E. 2025 "Comuni per la Sostenibilità e l'Efficienza Energetica", approvato 
con D.D. n. 90 del 21 febbraio 2025 del MASE -”, allegata al presente verbale per formarne parte integrale e 
sostanziale; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
7
3
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
9
0
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
i
n
t
e
r
n
o

mailto:n.@25@


    COPIA di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n° 62 del 21-05-2025 
 
 
RITENUTA la stessa sufficientemente motivata e fattone proprio e senza riserve il contenuto; 
 
VISTI i pareri dei responsabili dei servizi interessati, resi ai sensi dell’art 49, D. Lgs. n. 267/2000 in calce alla 
proposta; 
con voti unanimi favorevoli legalmente espressi in forma palese 
 

D E L I B E R A 
 
 
Di approvare integralmente la proposta di deliberazione n. 62 ad oggetto “Variazione d'urgenza al Bilancio di 
Previsione Finanziario 2025/2027 ai sensi dellart. 175, commi 4 e 5 - Quarta Variazione  - Istituzione dei 
capitoli di entrata e di uscita per la partecipazione all'Avviso C.S.E. 2025 "Comuni per la Sostenibilità e 
l'Efficienza Energetica", approvato con D.D. n. 90 del 21 febbraio 2025 del MASE -” che viene allegata al 
presente verbale a formarne parte integrante e sostanziale. 
 
Con successiva, separata ed unanime votazione, a norma dell’art. 134, comma 4 D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
la presente deliberazione, in relazione all’urgenza di provvedere agli adempimenti conseguenti, viene dichiarata 
di immediata eseguibilità. 
  

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
7
3
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
9
0
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
i
n
t
e
r
n
o



    COPIA di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n° 62 del 21-05-2025 
 
 
 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 62 DEL 20-05-2025 
ISTRUTTORIA: 3° SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 
OGGETTO: Variazione d'urgenza al Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027 ai sensi dellart. 175, 
commi 4 e 5 - Quarta Variazione  - Istituzione dei capitoli di entrata e di uscita per la partecipazione 
all'Avviso C.S.E. 2025 "Comuni per la Sostenibilità e l'Efficienza Energetica", approvato con D.D. n. 90 
del 21 febbraio 2025 del MASE - 
 
******************************************************************************************
*** 
 

 
 

 
PREMESSO che con le seguenti deliberazioni del Consiglio Comunale, esecutive ai sensi di legge: 
• n. 3 del 26/02/2025 è stato approvato il “Documento Unico di Programmazione Sezione Strategica (SeS) 
2024-2029 e Sezione Operativa (SeO) 2025 – 2026 – 2027”; 
• n. 4 del 26/02/2025 è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario 2025/2027 redatto in termini di 
competenza e di cassa secondo lo schema di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. (d’ora innanzi solo “D.Lgs. 
118”); 
•  n. 13 del 28/04/2025, è stato approvato il Rendiconto di Gestione 2024;   
 
VISTA la D.G.C. n. 58 del 14-05-2025 avente ad oggetto “Avviso C.S.E. 2025 Comuni per la Sostenibilità e 
l'Efficienza Energetica - Realizzazione di interventi di efficientamento energetico presso la Biblioteca di piazza 
Gonnelli, il Palazzetto dello Sport e presso l’Edificio scolastico di Via Chiarappa, Padiglioni A-B-C. Atto di 
indirizzo e nomina Rup”; 

 
 
 

VISTA la nota del Settore Lavori Pubblici acquisita al protocollo comunale il 20 maggio 2025 con prot. n. 
10649 con la quale il Responsabile dello stesso Settore richiede al Responsabile del Settore Economico 
Finanziario l’immediata istituzione di appositi capitoli in entrata e uscita di cui alla innanzi riportata D.G.C. n. 
58 del 14-05-2025 e, in particolare, come appresso riportato testualmente: 
 
- “si chiede una Variazione urgente di Bilancio per l’istituzione dei capitoli in entrata ed in uscita per la 
partecipazione del Comune di Turi all’”Avviso C.S.E. 2025 – Comuni per la sostenibilità e l’efficienza 
energetica - Realizzazione di interventi di efficientamento energetico presso la Biblioteca di Piazza Gonnelli, il 
Palazzetto dello Sport e presso l’edificio scolastico di via Chiarappa, Padiglioni A-B-C”, giusta deliberazione 
di Giunta Comunale n. 58 del 14.05.2025 di atto di indirizzo;  
- “La presente riveste carattere d’urgenza in quanto trattasi di procedura “a sportello”. Si precisa, inoltre, 
che l’attivazione della presente procedura non costituisce alcun impegno da parte del Comune di Turi e 
l’eventuale obbligazione avverrà solo all’esito della comunicazione da parte del Ministero dell’ambiente e della 
sicurezza energetica di conferma dell’assegnazione dei contributi a fondo perduto richiesti, secondo quanto 
previsto dall’art. 8, comma 4 dell’Avviso (che si allega)”. 
 
RISCONTRATA la necessità e urgenza di procedere alla variazione di bilancio al fine di poter permettere 
all’Ente di addivenire alla tempestiva partecipazione della predetta procedura, pena la perdita di una importante 
possibilità di finanziamento, finanziata completamente a fondo perduto a valere su fondi erogati dal Ministero 
dell'Ambiente e della Sicurezza Energetica (MASE), e la conseguente impossibilità di realizzazione dei seguenti 
progetti relativi alle Categorie di cui alla “POC ENERGIA/CSE 2025” del citato Avviso, relativamente ai 
seguenti edifici comunali: 
- Biblioteca Piazza Gonnelli; 
- Palazzetto dello Sport di Via Cisterne; 
- Edificio Scolastico Via Chiarappa, Pad.A; 
- Edificio Scolastico Via Chiarappa, Pad.B; 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
7
3
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
9
0
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
i
n
t
e
r
n
o



    COPIA di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n° 62 del 21-05-2025 
 
- Edificio Scolastico Via Chiarappa, Pad.C; 
 
DATO ATTO che l’articolo 8 dell’Avviso di cui alla D.D. del competente Ufficio del MASE n. 125 del 
28/03/2025 (che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale) prevede quanto di seguito 
riportato: 

Articolo 8 
(Procedura preordinata alla presentazione dell’istanza di concessione di contributo) 

1. Le procedure di acquisizione dei prodotti di cui alla “Tabella prodotti POC ENERGIA/CSE 2025” saranno 
attivabili sul MePA a decorrere dall’8 aprile 2025. 
2. Previa abilitazione al MePA (secondo le modalità indicate sul portale www.acquistinretepa.it) e, comunque, 
in conformità alla disciplina dell’iniziativa “Fonti rinnovabili ed efficienza energetica”, ovvero dell’iniziativa 
“Servizi per la gestione dell’energia” in caso di acquisto dell’APE ex ante, e alle “Regole del Sistema di 
e-procurement della Pubblica Amministrazione” (come da relativi documenti reperibili nel medesimo portale), 
nonché nel rispetto delle disposizioni del Codice dei contratti pubblici, i soggetti proponenti, fatti in ogni caso 
salvi gli ulteriori termini e condizioni previsti dal presente Avviso, effettuano l’acquisto dei prodotti indicati 
nella “Tabella prodotti POC ENERGIA/CSE 2025” di cui all’articolo 5,esclusivamente attraverso lo strumento 
procedurale della Richiesta di Offerta (RDO) Evoluta. Il soggetto proponente, nell’ambito della procedura 
d’acquisto tramite RDO Evoluta, dovrà avviare una gara d’appalto conforme alle prescrizioni contenute nel 
Codice dei contratti pubblici. 
3. Sono, pertanto, inammissibili al contributo interventi realizzati tramite acquisti effettuati attraverso un 
Ordine Diretto d’Acquisto (ODA) o Trattativa diretta (TD) o Confronto di preventivi o RDO Semplice. 
4. I soggetti proponenti presentano la relativa istanza di concessione di contributo a valere sul presente Avviso, 
secondo le modalità e i termini previsti all’articolo 9, all’esito della procedura sinteticamente articolata e 
descritta nei suoi tratti essenziali nell’Allegato 8 al presente Avviso. In particolare, l'istanza di concessione di 
cui all’articolo 9 potrà essere presentata solo successivamente alla proposta di aggiudicazione disposta dal 
soggetto proponente e a seguito di esito positivo dei controlli previsti dal Codice dei contratti pubblici in capo 
al medesimo soggetto. 
5. L’ammissione al contributo inerente all’APE ex ante di cui all’articolo 5, comma 2, lettera a), qualora non 
già in possesso del soggetto proponente e acquistato sul MePA secondo quanto previsto al comma 2, sarà 
richiesta con la stessa istanza che il singolo soggetto proponente presenterà ai sensi del comma precedente. 
L’istanza di contributo sarà, quindi, cumulativa dei prodotti indicati nella “Tabella prodotti POC 
ENERGIA/CSE 2025”; 
 
PRECISATO che, al fine di tenere indenne le finanze comunali, l’innanzi evidenziato RUP deve specificare 
che, nell’ambito dell’oggettivato progetto, nelle RdO attivate sul MEPA: 
- l’attivazione delle procedure di scelta del contrante tramite il MEPA non costituiscono alcun impegno da parte 
del Comune di Turi e l’eventuale obbligazione avverrà solo all’esito della comunicazione da parte del MASE di 
conferma dell’assegnazione dei contributi a fondo perduto richiesti; 
- le predette procedure MEPA sono sottoposte, come per legge e Codice dei Contratti (D.Lgs n. 36/2023), alla 
condizione sospensiva espressa che l’Ente non procederà alla stipula dei contratti con le ditte aggiudicatarie nel 
caso di mancato ottenimento dei contributi ministeriali a fondo perduto al 100% e che tale condizione deve 
essere espressamente accettata dalle ditte concorrenti; 
 
 

RITENUTO di dover procedere con estrema sollecitudine alla richiesta variazione di bilancio di previsione 
2025/2027, per competenza, annualità 2025, come rappresentato nella tabella appresso riportata: 
 

tipo cap. art. Denominazione capitolo Anno 2025 
E 1000 00 Contributo MASE Avviso C.S.E. 2025 +€ 259.507,86 
U 1000 00 Realizzazione progetti di Efficientamento energetico MASE Avviso C.S.E. 2025 - € 259.507,86 

 
VISTO l’art. 175 del TUEL rubricato “Variazioni al bilancio di previsione ed al piano esecutivo di gestione” 
che testualmente prevede: 
 

“4. Ai sensi dell'articolo 42 le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in via 
d'urgenza opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare entro i 
sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia scaduto il 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
7
3
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
9
0
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
i
n
t
e
r
n
o

http://www.acquistinretepa.it/


    COPIA di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n° 62 del 21-05-2025 
 
predetto termine.” 
5. In caso di mancata o parziale ratifica del provvedimento di variazione adottato dall'organo esecutivo, 
l'organo consiliare è tenuto ad adottare nei successivi trenta giorni, e comunque sempre entro il 31 dicembre 
dell'esercizio in corso, i provvedimenti ritenuti necessari nei riguardi dei rapporti eventualmente sorti sulla 
base della deliberazione non ratificata”; 
 

 
CONSIDERATO che la variazione innanzi riportata, attese le motivazioni di urgenza innanzi esplicitate, non 
può essere sottoposte direttamente all’esame del Consiglio Comunale tenuto altresì conto dei tempi tecnici 
minimi necessari e incomprimibili per l’acquisizione del parere del Revisore; 
 
RITENUTO apportare al bilancio di previsione 2025/2027, annualità 2025, la variazione di bilancio in termini 
di competenza, ai sensi dell’art. 175, comma 3, del Tuel, analiticamente indicate nell’allegato A) alla presente;  
 
RILEVATO che questo Ente non risulta strutturalmente deficitario in base alle risultanze finali del Rendiconto 
della Gestione, esercizio finanziario 2024, e del Bilancio di Previsione 2025/2027, nonché in virtù dei parametri 
obiettivi, approvati con Decreto del Ministero dell’Interno ed allegati al citato rendiconto; 
 
RITENUTO di apportare al bilancio di previsione finanziario 2025/2027, le variazioni di competenza per 
l’esercizio 2025, secondo lo schema di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. ed analiticamente indicate 
nell’allegato A), di cui si riportano le seguenti risultanze finali: 

 
ANNO 2025 

ENTRATA Importo Importo 

CO € 259.507,86  
Variazioni in aumento 

CA 0,00  

CO     
Variazioni in diminuzione 

CA     

SPESA Importo Importo 

CO  € 259.507,86 
Variazioni in aumento 

CA    0,00 

CO    
Variazioni in diminuzione 

CA   

CO € 259.507,86 € 259.507,86 
TOTALE A PAREGGIO  

CA 0,00 0,00 

 
 
RITENUTO pertanto di avvalersi del potere surrogatorio riconosciuto all’organo esecutivo dall’art. 175, comma 
4, del TUEL e, quindi, di apportare, in via d’urgenza, al Bilancio di Previsione 2025/2027, esercizio 2025, per 
competenza, la variazione sopra indicata; 
 
PRESO ATTO che è stato acquisito il parere favorevole del Responsabile del Settore Economico-Finanziario, 
dott. Francesco Filippetti, in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espresso ai sensi e per gli effetti degli artt. 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
7
3
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
9
0
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
i
n
t
e
r
n
o



    COPIA di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n° 62 del 21-05-2025 
 
49, comma 1, 147, comma 1 e 147-bis, comma 1, del TUEL attestanti l'uno la legittimità, la regolarità e la 
correttezza dell'azione amministrativa, l'altro, il mantenimento degli equilibri finanziari e la copertura finanziaria; 
 
RITENUTO che il parere all’Organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi dell'art. 239, comma 1, 
lettera b) del TUEL verrà previamente acquisito in vista della ratifica in Consiglio Comunale della presente 
deliberazione di variazione di bilancio; 
 
VISTO il TUEL; 
 
VISTO il D. Lgs. n. 118, e in particolare l’allegato 4/2, e ss.mm.ii.; 
 
VISTO lo Statuto Comunale;  
 
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
con voti unanimi e favorevoli 

 
DELIBERA 

 
1. LA PREMESSA COSTITUISCE PARTE INTEGRANTE E SOSTANZIALE DEL PRESENTE DISPOSITIVO; 
2. DI APPORTARE, ai sensi dell’art. 175, comma 4, del TUEL al Bilancio di Previsione Finanziario 

2025/2027, annualità 2025, per competenza, la variazione riportata nell’allegato A) come riepilogata 
nella tabella di seguito riportata: 
                                                                

ANNO 2025 
ENTRATA Importo Importo 

CO € 259.507,86  
Variazioni in aumento 

CA 0,00  

CO     
Variazioni in diminuzione 

CA   

SPESA Importo Importo 

CO  € 259.507,86 
Variazioni in aumento 

CA    0,00 

CO    
Variazioni in diminuzione 

CA   

CO € 259.507,86 € 259.507,86 
TOTALE A PAREGGIO  

CA 0,00 0,00 

 
3. DI DARE ATTO che sono garantiti gli equilibri complessivi di bilancio come riportato nell’Allegato B) 

alla presente; 
4. DI TRASMETTERE il presente provvedimento ai competenti Responsabili di Settore; 

5. DI SOTTOPORRE il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale entro il termine di 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
7
3
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
9
0
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
i
n
t
e
r
n
o



    COPIA di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n° 62 del 21-05-2025 
 

60 giorni ai sensi dell’art. 175, comma 4, TUEL; 

6. DI PUBBLICARE la presente deliberazione per 15 giorni consecutivi all'Albo Pretorio online 
dell'Ente e in modo permanente in "Amministrazione Trasparente” nella competente sezione; 

     DELIBERA altresì 

7. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, 
del TUEL. 

 
 
 
 
 

PARERI OBBLIGATORI 
Ai sensi dell’art. 49 D. Lgs.18 Agosto 2000, n. 267 

 
 
 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: Visto, si esprime parere Favorevole 
 
 
 Turi, 21-05-2025 

Il Responsabile Settore Servizi Sociali  
 FRANCESCO FILIPPETTI 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: Visto, si esprime parere  Favorevole 
 
 Turi, 21-05-2025 

Il Responsabile Settore Economico Finanziario 
 FRANCESCO FILIPPETTI 

 
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: Visto, si esprime parere  Favorevole 
 
 
 Turi, 21-05-2025 

Il Responsabile Settore Tecnico 
 Flaviano Palazzo 

 
 
 
 
 
 
 
 
Di quanto sopra è stato redatto il presente verbale che, previa lettura, viene sottoscritto come segue: 
 
         IL Sindaco 

 
 

       IL  Segretario Comunale 
Supplente 

F.to DE TOMASO GIUSEPPE    F.to Dott. Ettore MASSARI 
 

 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
7
3
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
9
0
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
i
n
t
e
r
n
o



    COPIA di DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE n° 62 del 21-05-2025 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(Art.124, D.Lgs. 267/2000) 

  
N° 715 di  Registro delle Pubblicazioni 
 
 E’ stata affissa all’Albo pretorio Comunale il giorno 22-05-2025 per rimanervi quindici giorni 

consecutivi (art.124, D.Lgs. 267/2000); 

 Turi, lì  22-05-25. 
 

Il Segretario Comunale Supplente  
Dott. MASSARI Ettore 

 
 
 
Il sottoscritto visti gli atti d’ufficio  

ATTESTA 
Che la presente deliberazione :  
 E’ divenuta esecutiva il giorno 21-05-25 

Perché  dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 , comma 4, del D.Lgs. n.267/2000) 
 

 
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
Lì, 22-05-2025  

                                                                                     

Il Segretario Comunale Supplente  

Dott. MASSARI Ettore 

 
 
 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
7
3
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
p
a
r
t
e
n
z
a

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
T
U
R
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
1
0
8
9
0
 
 
D
E
L
 
 
2
2
-
0
5
-
2
0
2
5
 
 
I
N
 
i
n
t
e
r
n
o


